



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
เรื่อง ประมูลจ้างเหมาซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบผิวเรียบฯ ด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น มีความประสงค์จะประมูลจ้างเหมาซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบผิวเรียบ สายบ้านโนนสะอาด หมู่ที่ 6 ตำบลดอนตู อำเภอนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น เชื่อมทางหลวงชนบทสายหนองสองห้อง-นาเชือก รายละเอียดตามเอกสารประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่.....53...../2559 ลงวันที่.....22.....เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559

ราคากลางของงานซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบผิวเรียบฯ ในการประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น 6,381,000.- บาท (หกล้านสามแสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

1. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์
2. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงาน ตามระเบียบของทางราชการ
3. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประสงค์จะเสนอการรายอื่น และ/หรือต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ให้บริการตลาดกลางอิเล็กทรอนิกส์ ณ วันประกาศประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางราคาอย่างเป็นธรรม
4. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทยเว้นแต่รัฐบาลของผู้ประสงค์จะเสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
5. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
6. ผู้ประสงค์ที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ ซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลางที่ Web Site ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ
7. คู่สัญญาต้องรับจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท คู่สัญญาอาจรับจ่ายเป็นเงินสดก็ได้
8. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นนิติบุคคลและมีผลงานเป็นงานซ่อมแซมถนนลาดยางแบบผิวเรียบฯ โดยเป็นผลงานที่ก่อสร้างในประเทศไทย และเป็นผลงานที่ดำเนินการก่อสร้างแล้วเสร็จตามสัญญา ทั้งนี้ ต้องแนบสำเนาหนังสือรับรองผลงาน สำเนาสัญญาฉบับ และใบแจ้งปริมาณงานและราคา พร้อมฉบับจริงทุกรายการมาแสดงในวันยื่นข้อเสนอทางเทคนิค เพื่อประกอบการพิจารณา โดยต้องเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการ หน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหารราชการส่วนท้องถิ่น หน่วยงานอื่น ซึ่งมีกฎหมายบัญญัติให้ฐานะเป็นราชการบริหารส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ หรือเป็นผลงานของหน่วยงานเอกชน สัญญาเดียวในวงเงินไม่น้อยกว่า 3,100,000.- บาท (สามล้านหนึ่งแสนบาทถ้วน) ซึ่งกรณีเป็นผลงานเอกชนจะต้องยื่นสำเนาหลักฐาน การเสียภาษีของงานดังกล่าว พร้อมฉบับจริงมาแสดงในวันยื่นข้อเสนอทางเทคนิคด้วย

/กำหนดยื่นของ...

กำหนดยื่นซองประมูลในวันที่ 11 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559 ระหว่างเวลา 09.00 – 10.00 น. ณ ห้องประชุมองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น แจ้งรายชื่อผู้มีสิทธิได้รับการคัดเลือกให้เข้าเสนอราคา ในวันที่ 14 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559 เวลา 09.00 น. เป็นต้นไป และกำหนดประมูลจ้างด้วยระบบอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ 22 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559 ตั้งแต่เวลา 10.40 – 11.10 น.

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารประมูลในราคาชุดละ 2,000.- บาท ได้ที่ฝ่ายเร่งรัดและจัดเก็บรายได้ กองคลัง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ระหว่างวันที่ 22 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559 ถึงวันที่ 1 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559 ตั้งแต่เวลา 08.30 น. – 16.30 น. ในวันและเวลาราชการ ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.kkpao.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์ หมายเลข 0 – 4324 – 1052 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 22 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2559



(นายพงษ์ศักดิ์ ดิถวานิชพงษ์)
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

(นายวัฒนา ช่างเหล็ก)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ซ่อมสร้างถนนลาดยางแบบผิวเรียบ ลายบ้านโนนสะอาด หมู่ที่ 6 ตำบลดอนตู อำเภอหนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น - เชื่อมทางหลวงชนบทสายหนองสองห้อง - นาเชือก					หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 2 มิถุนายน ลิตรละ 25.50 บาท			
ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคาต่อหน่วย x F (บาท)	ราคากลาง (บาท)
1	งานปรับเกลียวแต่งและบดอัดดินเดิม	ตร.ม.	16,100.00	13.53	217,833.00	1.3347	18.06	290,741.71
2	งานชั้นรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	ลบ.ม.	0.00	0.00	0.00	1.3347	-	-
3	งานชั้นพื้นทาง (หินคลุกแน่น)	ลบ.ม.	2,415.00	969.20	2,340,618.00	1.3347	1,293.59	3,124,922.84
4	งานชั้นผิวทาง ระยะทางขนยาง 147 กม.				0.00		-	-
	- งาน PRIME COAT	ตร.ม.	16,100.00	27.06	435,666.00	1.3347	36.12	581,483.41
	- งานผิวจราจรลาดยางแบบผิวเรียบ	ตร.ม.	16,100.00	102.53	1,650,733.00	1.3347	136.85	2,203,233.34
	- งานท่อระบายน้ำ คล.ม. Ø 0.40 m.	ท่อน	10.00	455.00	4,550.00	1.3347	607.29	6,072.89
5	งานตีเส้นแบ่งช่องจราจร	ตร.ม.	528.00	250.00	132,000.00	1.3347	333.68	176,180.40
6	งานอื่นๆ				4,781,400.00			
							รวม	6,381,734.58
							6,381,734.58	
							1.3347	
							6,381,000.00	

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเป็นเงินประมาณ

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0 %

เงินประกันผลงานหัก

0 %

หักล้านสามแสนแปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายสมัย หอมทอง)

(นายสยาม บุตรโยจันโท)

(นายสรยุทธ อภัย)

ตำแหน่งนายช่างโยธาอาวุโส

ตำแหน่งวิศวกรโยธาชำนาญ

ตำแหน่งนายช่างโยธาอาวุโส

โครงการ

งวดที่ 1

งวดที่ 2

หมายเหตุ

(นายบวร จินอ้วน)

22/11/2020

ลงชื่อ..... กรรมการ ฯ

ประเภท : การดำเนินงาน โครงการ วิชาการ แผนายสรวุช อภัย

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น นายช่างโยธาอาวุโส

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2 જા.ઇ. 2559